

Årsredovisning för
MGE Production AB
556729-0522

Räkenskapsåret
2021-01-01 - 2022-04-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-7
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i MGE Production AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022/10/31. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i revisionsberättelsen stämmer överens med originalet.

Botkyrka 2022/10/31


Milan Radic
Styrelseledamot och VD

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för MGE Production AB, 556729-0522, med säte i Botkyrka får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

MGE Production AB registrerades i september 2007 under sitt nuvarande namn. MGE Production AB bedriver import, export samt bearbetning av metaller.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Räkenskapsåret har förlängts med 4 månader, vilket förklarar att årets omsättning har ökat med c:a 33 %.

MGE Production AB förvärvade under räkenskapsåret samtliga aktier i Rekreation Västö Gotland AB med säte i Stocholm. Aktierna avyttrades i slutet av räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2021-01-01- 2022-04-30	2020-01-01- 2020-12-31	2019-01-01- 2019-12-31	Belopp i kkr 2018-01-01- 2018-12-31
Nettoomsättning	110 214	81 074	69 388	55 223
Resultat efter finansiella poster	4 872	1 064	411	678
Soliditet, %	7	3	3	2
Avkastning på eget kapital, %	84	55	37	87

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt eget kapital
Vid årets början	100 000	1 005 019	835 028	1 940 047
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>				
Omföring av föregående års resultat		835 028	-835 028	
Årets resultat			3 867 861	3 867 861
Vid årets slut	100 000	1 840 047	3 867 861	5 807 908

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Till årsstämmans förfogande stående medel:	
balanserat resultat	1 840 047
årets resultat	3 867 861
Totalt	5 707 908
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel disponeras för:	
balansering i ny räkning	5 707 908
Summa	5 707 908

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2021-01-01- 2022-04-30	2020-01-01- 2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		110 213 600	81 073 796
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		3 056 121	-1 712 373
Övriga rörelseintäkter		16 836 557	9 914 854
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		130 106 278	89 276 277
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-105 576 839	-77 593 395
Övriga externa kostnader	2,4	-857 273	-836 739
Personalkostnader	3	-2 416 874	-1 506 469
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 138	-11 626
Övriga rörelsekostnader		-16 367 728	-8 258 985
Summa rörelsekostnader		-125 229 852	-88 207 214
Rörelseresultat		4 876 426	1 069 063
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 375	-4 615
Summa finansiella poster		-4 375	-4 615
Resultat efter finansiella poster		4 872 051	1 064 448
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		4 872 051	1 064 448
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 004 190	-229 420
Årets resultat		3 867 861	835 028

2022120113252

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-04-30	2020-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	5	3 750 000	3 750 000
Maskiner och andra tekniska anläggningar	6	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	7	3 862	15 000
Summa materiella anläggningstillgångar		3 753 862	3 765 000
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	8	38 268 754	8 600 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		38 268 754	8 600 000
Summa anläggningstillgångar		42 022 616	12 365 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		3 493 064	436 942
Summa varulager		3 493 064	436 942
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		24 518 678	27 602 384
Övriga fordringar		941 602	400 213
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		41 379	2 559 889
Summa kortfristiga fordringar		25 501 659	30 562 486
Kassa och bank			
Kassa och bank		18 362 533	21 183 726
Summa kassa och bank		18 362 533	21 183 726
Summa omsättningstillgångar		47 357 256	52 183 154
SUMMA TILLGÅNGAR		89 379 872	64 548 154

2022120113253

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2020-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 840 047	1 005 019
Årets resultat		3 867 861	835 028
Summa fritt eget kapital		5 707 908	1 840 047
Summa eget kapital		5 807 908	1 940 047
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder	9	56 201 331	40 517 064
Summa långfristiga skulder		56 201 331	40 517 064
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		20 568 913	16 587 807
Skatteskulder		814 920	74 892
Övriga skulder		4 247 696	2 807 258
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 739 104	2 621 086
Summa kortfristiga skulder		27 370 633	22 091 043
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		89 379 872	64 548 154

2022120113254

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursvinster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6%) i förhållande till balansomslutningen.

Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster, i förhållande till Summan av Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6%).

Not 2 Leasingavgifter avseende operationell leasing

	<i>2021-01-01- 2022-04-30</i>	<i>2020-01-01- 2020-12-31</i>
<i>Tillgångar som innehas via operationella leasingavtal</i>		
Räkenskapsårets leasingkostnader exklusive lokalhyror	73 618	63 902

Not 3 Anställda och personalkostnader

Medeltalet anställda

	2021-01-01- 2022-04-30	2020-01-01- 2020-12-31
Män	2	2
Kvinnor	1	1
Totalt	3	3

Not 4 Valutakursdifferenser som påverkat resultatet

	2021-01-01- 2022-04-30	2020-01-01- 2020-12-31
Finansiella valutakursdifferenser	914 895	1 209 803
	914 895	1 209 803

Not 5 Byggnader och mark

	2022-04-30	2020-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	3 750 000	
-Nyanskaffningar	0	3 750 000
	3 750 000	3 750 000

Akkumulerade avskrivningar enligt plan:

	3 750 000	3 750 000
--	------------------	------------------

Not 6 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-04-30	2020-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	36 888	36 888
Vid årets slut	36 888	36 888
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-36 888	-36 888
Vid årets slut	-36 888	-36 888
Redovisat värde vid årets slut	0	0

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2020-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	288 644	288 644
Vid årets slut	288 644	288 644
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-273 644	-262 018
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-11 138	-11 626
Vid årets slut	-284 782	-273 644
Redovisat värde vid årets slut	3 862	15 000

Not 8 Finansiella anläggningstillgångar

	2022-04-30	2020-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	8 600 000	
-Förvärv		8 600 000
-Tillkommande fordringar	29 668 754	
Vid årets slut	38 268 754	8 600 000
Akkumulerade nedskrivningar:		
Vid årets slut		
Redovisat värde vid årets slut	38 268 754	8 600 000

Not 9 Långfristiga skulder

	2022-04-30	2020-12-31
Följande belopp förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen		
Övriga Skulder	56 201 331	40 517 064
Totalt	56 201 331	40 517 064

Not 10 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2022-04-30	2020-12-31
<i>Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckningar	300 000	300 000
Övriga ställda panter och därmed jämförliga säkerheter	<i>Inga</i>	<i>Inga</i>
Summa ställda säkerheter	300 000	300 000

Eventalförpliktelser

Eventalförpliktelser	0	446066
----------------------	---	--------

2022120113257

Underskrifter

Botkyrka

Milan Radic
Styrelseledamot och VD

Min revisionsberättelse har lämnats

Björn Sjödin
Auktoriserad revisor

2022120113258

Detta dokument har undertecknats digitalt

Underskrifterna har gjorts med sådan Avancerad Elektronisk
Underskrift som regleras i EU:s förordning nr 910/2014

FILNAMN

Årsredovisning för MGE Production AB 22-04-30.pdf

ÄRENDET SKAPADES AV

KATHERYNE SUAREZ SALGADO

ÄRENDEREFERENS

1498329

*Följande undertecknare har godkänt innehållet i detta dokument och
försäkrat att lämnade personuppgifter är korrekta.**

Digitalt signerad av: MILAN RADIC
Identifikationstyp: Svensk e-legitimation **
Signeringstid: 2022-11-28 16:33:14 +01:00

Digitalt signerad av: BJÖRN JOHANSSON SJÖDIN
Identifikationstyp: Svensk e-legitimation **
Signeringstid: 2022-11-28 20:26:14 +01:00

* För att innehållet i fälten ovan ska vara synligt behöver detta dokument öppnas i Adobe® Acrobat® Reader® eller någon annan PDF-läsare som stödjer visning av signaturinformation.

** Identifiering har gjorts med BankID eller annan e-legitimation som uppfyller DIGGs (Myndigheten för digital förvaltning) krav avseende statens kvalitetsmärke Svensk e-legitimation.

Läs mer på <https://www.digg.se/digital-identitet/e-legitimering>
